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Exercício: 2019

Referência Saldo do Mês Anterior (R$) Gastos do Mês Atual (R$) Despesas Glosadas (R$) Excesso de Gasto (R$) Saldo Indenizado (R$)

Dezembro / 2019 (3º Quadrimestre) 32,00 10.500,50 0,00 32,50 10.500,00

Novembro / 2019 (3º Quadrimestre) 24,00 10.508,00 0,00 32,00 10.500,00

Outubro / 2019 (3º Quadrimestre) 12,00 10.512,00 0,00 24,00 10.500,00

Setembro / 2019 (3º Quadrimestre) 0,00 10.512,00 0,00 12,00 10.500,00

Agosto / 2019 (2º Quadrimestre) 273,02 10.525,99 0,00 299,01 10.500,00

Julho / 2019 (2º Quadrimestre) 265,02 10.508,00 0,00 273,02 10.500,00

Junho / 2019 (2º Quadrimestre) 141,80 10.623,22 0,00 265,02 10.500,00

Maio / 2019 (2º Quadrimestre) 0,00 10.641,80 0,00 141,80 10.500,00

Abril / 2019 (1º Quadrimestre) 169,00 10.502,50 0,00 171,50 10.500,00

Março / 2019 (1º Quadrimestre) 34,00 10.635,00 0,00 169,00 10.500,00

Fevereiro / 2019 (1º Quadrimestre) 15,00 10.519,00 0,00 34,00 10.500,00

Janeiro / 2019 (1º Quadrimestre) 0,00 10.515,00 0,00 15,00 10.500,00

Total Gastos: 126.503,01 Total Saldo Indenizado: 126.000,00


